### **COPIA**

### DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO



## **COMUNE DI SALICE SALENTINO**

Provincia di LECCE

#### 2° SETTORE - SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI

N. 188 del Reg.   Data 16/11/2018   N. 657 del Reg. Generale
--

OGGETTO Revoca Determinazione n. 187/650 Reg. Gen.del 15/11/2018.	<b>OGGETTO</b>	Revoca Determinazione n. 187/650 Reg. Gen.del 15/11/2018.
---	----------------	---

### IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267;

VISTO lo Statuto e il Vigente Regolamento di contabilità;

VISTA la propria determinazione n . 187/650 Reg. Gen.del 03/09/2018 all'oggetto : "Intervento sociale per nucleo famigliare in difficoltà. Liquidazione spese B&B " LA GROTTA" di Salice Salentino" con la quale si stabiliva di liquidare alla struttura ricettiva B&B " LA GROTTA" di Salice Salentino di Innocente Fernando l'importo complessivo di € 830,00 per il soggiorno per n. 14 giorni del nucleo famigliare in grave stato di disagio in carico ai Servizi Sociali;

PRESO ATTO che il titolare della struttura ricettiva non può emettere fattura elettronica.

**RITENUTO** di dover procedere alla revoca della propria determinazione n. 187/650 Reg. Gen. del 15/11/2018,

#### **DETERMINA**

**DI REVOCARE**, per quanto in premessa esposto, la propria determinazione n. 187/650 Reg. Gen.del 15/11/2018.

**DI TRASMETTERE** il presente provvedimento al Responsabile del Servizio Finanziario per gli adempimenti di competenza.

#### IL RESPONSABILE DEL SETTORE F.to Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

# VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

(Art. 183, co. 7 del D.lgs. n. 267/00)

Data 16/11/2018

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
F.to Dott. Stefano PAPA

# PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data 16/11/2018

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

# PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data 16/11/2018

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
F.to Dott. Stefano PAPA

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaço

- Segretario Comunale

- Responsabile del servizio finanziario

Data 16/11/2018 IL RESPONSABILE DEL SETTORE

F.to Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

La presente determinazione viene pubblicata sull'Albo Pretorio On-Line il 16/11/2018 e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi.

Data IL RESPONSABILE DEL SETTORE

F.to Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

Data 16/11/2018 IL RESPONSABILE DEL SETTORE

F.to Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO